
แบบ สขร. 1 

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบปีงบประมาณ พ.ศ.2563 
เทศบาลต าบลหนองยวง 

ต้ังแต่เดือน ตุลาคม 2562 ถึงเดือน กันยายน 2563 
 

ก าหนดให้   “ฉ” หมายถึง วิธีเฉพาะเจาะจง 
“อ” หมายถึง วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

ที่ งานที่จัดซ้ือหรือจ้าง วงเงินที่จะ 
ซือ้หรือจ้าง 

ราคากลาง วิธีซื้อ 
หรือจ้าง 

รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก ราคาที่ตกลงซื้อ 
หรือจ้าง 

เหตุผลที่คัดเลือก 
โดยสรุป 

เลขที่และของสัญญาหรือ 
ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง 

1 ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 200,000 9,099 ฉ 
 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย ์
 

9,099 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย ์
 

9,099 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.003/2562 
วันที่ 1 ตุลาคม 2561 

2 ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 200,000 12,978 ฉ 
 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย ์
 

12,978 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย ์
 

12,978 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.003/2562 
วันที่ 1 ตุลาคม 2561 

3 ซ้ือน้ าดื่ม 60,000 2,000 ฉ 
 

ร้านน้ าดื่มชนะชล 
 

2,000 ร้านน้ าดื่มชนะชล 
 

2,000 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.015/2562 
วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2562 

4 ซ้ือน้ าดื่ม 60,000 1,425 ฉ 
 

ร้านน้ าดื่มชนะชล 
 

1,425 ร้านน้ าดื่มชนะชล 
 

1,425 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.015/2562 
วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2562 

5 ซ้ือหนังสือพิมพ ์ 40,000 2,790                                   ฉ 
 

ร้านป่าซางบรรณาคาร 
 

2,790                                   ร้านป่าซางบรรณาคาร 
 

2,790                                   มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.036/2561 
วันที่ 28 กันยายน 2561 

6 ซ้ือหนังสือพิมพ ์ 40,000 2,700                                   ฉ 
 

ร้านป่าซางบรรณาคาร 
 

2,700                                   ร้านป่าซางบรรณาคาร 
 

2,700                                   มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.036/2561 
วันที่ 28 กันยายน 2561 

7 
 

ซ้ืออาหารเสริม (นม) 124,553 7,876.26 ฉ บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 
 

7,876.26 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ 
จ ากัด 

7,876.26 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0351/2562 
วันที่ 30 กรกฎาคม  2562 

8 ซ้ืออาหารเสริม (นม) 124,553 33,439.56 ฉ บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 
 

33,439.56 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ 
จ ากัด 

33,439.56 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0325/2563 
26 ก.ค. 2562 

9 
 

ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 
 

8,000 795 ฉ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด สุริยันการค้า 795 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด สุริยันการค้า 795 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0354/2563 
14 ก.ค. 2562 

10 ซ้ือวัสดุอุปกรณ์กีฬา 40,000 36,094 ฉ 
 

ร้านโลโก้สกรีน 36,094 ร้านโลโก้สกรีน 36,094 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0376/2563 
 30 ก.ย. 2563 

11 ซ้ืออาหารเสริม (นม) 124,553 7,876.26 ฉ 
 

บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 7,876.26 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ 
จ ากัด 

7,876.26 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0375/2563 
 30 ก.ย. 2563 

12 
 

ซ้ืออาหารเสริม (นม) 124,553 33,439.56 ฉ บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 33,439.56 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ 
จ ากัด 

33,439.56 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0378/2563 
 8 ก.ย. 2563 

13 
 

ซ้ือวัสดุยานพาหนะและขนส่ง 15,000 11,000 ฉ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด กรรณ์วิริยะ 11,000 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด กรรณ์วิริยะ 11,000 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0383/2563 
 28 ก.ย. 2563 

14 
 

ซ้ือวัสดุส านักงาน 60,000 28,034 ฉ บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 28,034 บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ 
จ ากัด 

28,034 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0390/2563 
 28 ก.ย. 2563 

 



แบบ สขร. 1 

-2- 

ที่ งานที่จัดซ้ือหรือจ้าง วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้าง 

ราคากลาง วิธีซื้อ 
หรือจ้าง 

รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก ราคาที่ตกลงซื้อ 
หรือจ้าง 

เหตุผลที่คัดเลือก 
โดยสรุป 

เลขที่และของสัญญาหรือ 
ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง 

15 ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 200,000 9,295 ฉ 
 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย ์
 

9,295 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย ์
 

9,295 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.003/2562 
วันที่ 1 ตุลาคม 2561 

16 ซ้ือน้ าดื่ม 60,000 1,410 ฉ 
 

ร้านน้ าดื่มชนะชล 
 

1,410 ร้านน้ าดื่มชนะชล 
 

1,410 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.015/2562 
วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2562 

17 ซ้ือหนังสือพิมพ ์ 40,000 2,762.10                                   ฉ 
 

ร้านป่าซางบรรณาคาร 
 

2,762.10                                   ร้านป่าซางบรรณาคาร 
 

2,762.10                                   มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.036/2561 
วันที่ 28 กันยายน 2561 

18 ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 200,000 11,292 ฉ 
 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย ์
 

11,292 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย ์
 

11,292 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.003/2562 
วันที่ 1 ตุลาคม 2561 

19 ซ้ือน้ าดื่ม 60,000 1,110 ฉ 
 

ร้านน้ าดื่มชนะชล 
 

1,110 ร้านน้ าดื่มชนะชล 
 

1,110 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.015/2562 
วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2562 

20 ซ้ือหนังสือพิมพ ์ 40,000 2,700                                   ฉ 
 

ร้านป่าซางบรรณาคาร 
 

2,700                                   ร้านป่าซางบรรณาคาร 
 

2,700                                   มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.036/2561 
วันที่ 28 กันยายน 2561 

21 ซ้ืออาหารเสริม (นม) 124,553 8,014.44 ฉ 
 

บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 
 

8,014.44 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 8,014.44 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0032/2562 
วันที่ 31 ตุลาคม  2562 

22 ซ้ืออาหารเสริม (นม) 124,553 34,821.36 ฉ 
 

บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 
 

34,821.36 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 34,821.36 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0043/2562 
วันที่ 31 ตุลาคม  2562 

23 ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทย ุ 50,000 14,290 ฉ ร้านถวิล  ท้าวลอม 14,290 ร้านถวิล  ท้าวลอม 
 

14,290 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0045/2562 
วันที่ 12 พฤศจิกายน 2562 

24 ซ้ือวัสดุส านักงาน 60,000 5,980 ฉ 
 

บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 5,980 บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 5,980 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0049/2562 
วันที่ 20 พฤศจิกายน 2562 

25 ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 200,000 8,488 ฉ 
 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด โอพีซี เซอร์วิส 
 

8,488 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด โอพีซี เซอร์วิส 
 

8,488 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.003/2562 
วันที่ 1 ตุลาคม 2561 

26 ซ้ือน้ าดื่ม 60,000 1,155 ฉ ร้านน้ าดื่มชนะชล 
 

1,155 ร้านน้ าดื่มชนะชล 
 

1,155 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.015/2562 
วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2562 

27 ซ้ือหนังสือพิมพ ์ 40,000 2,790                                   ฉ 
 

ร้านป่าซางบรรณาคาร 
 

2,790                                   ร้านป่าซางบรรณาคาร 
 

2,790                                   มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.036/2561 
วันที่ 28 กันยายน 2561 

28 ซ้ืออาหารเสริม (นม) 124,553 7,224.84 ฉ 
 

บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 
 

7,224.84 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 
 

7,224.84 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0074/2562 
วันที่ 29 พฤศจิกายน 2562 

29 ซ้ืออาหารเสริม (นม) 124,553 29,846.88 ฉ บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 
 

29,846.88 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 
 

29,846.88 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0075/2562 
วันที่ 29 พฤศจิกายน 2562 

30 ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทย ุ 50,000 3,424 ฉ ร้านถวิล  ท้าวลอม 
 

3,424 ร้านถวิล  ท้าวลอม 
 

3,424 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0094/2562 
วันที่ 12 ธันวาคม  2562 

 



แบบ สขร. 1 

-3- 

ที่ งานที่จัดซ้ือหรือจ้าง วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้าง 

ราคากลาง วิธีซื้อ 
หรือจ้าง 

รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก ราคาที่ตกลงซื้อ 
หรือจ้าง 

เหตุผลที่คัดเลือก 
โดยสรุป 

เลขที่และของสัญญาหรือ 
ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง 

31 
 

ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร ์ 30,000 3,540 ฉ หุ้นส่วนสามัญ ไอทีคอมซ่า 
เซอร์วิส 

3,540 หุ้นส่วนสามัญ ไอทีคอมซ่า 
เซอร์วิส 

3,540 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0104/2563 
วันที่ 10 มกราคม 2563 

32 ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 124,553 1,669 ฉ 
 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด สุริยันการค้า 
 

1,669 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด สุริยันการค้า 
 

1,669 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0114/2563 
วันที่ 20 มกราคม  2563 

33 ซ้ือวัสดุเครื่องดับเพลิง 124,553 8,500 ฉ 
 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงใหม่
อุปกรณ์ดับเพลิง 

8,500 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงใหม่
อุปกรณ์ดับเพลิง 

8,500 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0117/2563 
วันที่ 17 มกราคม  2563 

34 ซ้ือวัสดุส านักงาน 5,000 4,999 ฉ 
 

บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 
 

4,999 บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 
 

4,999 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0120/2563 
วันที่ 20 มกราคม  2563 

35 ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 200,000 10,953 ฉ 
 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด โอพีซี เซอร์วิส 
 

10,953 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด โอพีซี เซอร์วิส 
 

10,953 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.003/2562 
วันที่ 1 ตุลาคม 2561 

36 ซ้ือน้ าดื่ม 60,000 1,320 ฉ 
 

ร้านน้ าดื่มชนะชล 
 

1,320 ร้านน้ าดื่มชนะชล 
 

1,320 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.015/2562 
วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2562 

37 ซ้ือหนังสือพิมพ ์ 40,000 2,790                                   ฉ 
 

ร้านป่าซางบรรณาคาร 
 

2,790                                   ร้านป่าซางบรรณาคาร 
 

2,790                                   มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.036/2561 
วันที่ 28 กันยายน 2561 

38 ซ้ือวัสดุส านักงาน 10,000 7,040                                   ฉ 
 

บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 
 

7,040                                   บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 
 

7,040                                   มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0112/2563 
วันที่ 21 มกราคม  2563 

39 ซ้ือวัสดุส านักงาน 15,000 508 ฉ 
 

บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 
 

508 บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 
 

508 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0113/2563 
วันที่ 20 มกราคม  2563 

40 ซ้ือวัสดุส านักงาน 5,000 4,983 ฉ 
 

บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 
 

4,983 บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 
 

4,983 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0122/2563 
วันที่ 28 มกราคม  2563 

41 ซ้ือวัสดุส านักงาน 30,000 10,589 ฉ 
 

บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 
 

10,589 บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 
 

10,589 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0145/2563 
วันที่ 24 มกราคม  2563 

42 ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทย ุ 10,000 9,807.48 ฉ 
 

ร้านถวิล  ท้าวลอม 
 

9,807.48 ร้านถวิล  ท้าวลอม 
 

9,807.48 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0139/2563 
วันที่ 4 กุมภาพันธ ์ 2563 

43 ซ้ือวัสดุส านักงาน 100,000 29,243 ฉ 
 

บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 
 

29,243 บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 
 

29,243 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0149/2563 
วันที่ 12 กุมภาพันธ์  2563 

44 ซ้ือวัสดุส านักงาน 35,000 20,978 ฉ 
 

บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 
 

20,978 บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 
 

20,978 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0150/2563 
วันที่ 12 กุมภาพันธ์  2563 

45 ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 200,000 8,367 ฉ 
 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด โอพีซี เซอร์วิส 
 

8,367 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด โอพีซี เซอร์วิส 
 

8,367 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.003/2562 
วันที่ 1 ตุลาคม 2562 

46 ซ้ือน้ าดื่ม 60,000 1,350 ฉ 
 

ร้านน้ าดื่มชนะชล 
 

1,350 ร้านน้ าดื่มชนะชล 
 

1,350 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.015/2562 
วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2562 

 



แบบ สขร. 1 

-4- 

ที่ งานที่จัดซ้ือหรือจ้าง วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้าง 

ราคากลาง วิธีซื้อ 
หรือจ้าง 

รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก ราคาที่ตกลงซื้อ 
หรือจ้าง 

เหตุผลที่คัดเลือก 
โดยสรุป 

เลขที่และของสัญญาหรือ 
ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง 

47 ซ้ือหนังสือพิมพ ์ 40,000 2,610                                   ฉ ร้านป่าซางบรรณาคาร 
 

2,610                                   ร้านป่าซางบรรณาคาร 
 

2,610                                   มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

สป.036/2562 
วันที่ 28 กันยายน 2562 

48 ซ้ืออาหารเสริม (นม) 124,553 8,428.98 ฉ บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 
 

8,428.98 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 
 

8,428.98 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0096/2563 
วันที่ 9 มีนาคม  2563 

49 ซ้ืออาหารเสริม (นม) 124,553 34,821.36 ฉ บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 
 

34,821.36 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 
 

34,821.36 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0097/2563 
วันที่ 9 มีนาคม  2563 

50 จัดท าตรายาง 3,000 580 ฉ ร้านมหาวันถ้วยรางวัล 
 

580 ร้านมหาวันถ้วยรางวัล 
 

580 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0147/2563 
วันที่ 2 กุมภาพันธ ์2563 

51 ซ้ืออาหารเสริม (นม) 124,553 39,131.26 ฉ บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 
 

39,131.26 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 
 

39,131.26 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0191/2563 
วันที่ 13 มีนาคม  2563 

52 ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 250,000 10,354.32 ฉ 
 

หจก. โอพีซี เซอร์วิส 10,354.32 หจก. โอพีซี เซอร์วิส  10,354.32 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-003/2562 
1 ต.ค. 2561 

53 ซ้ือน้ าดื่ม 60,000 1,545 ฉ 
 

ร้านน้ าดื่มพนาทิพย ์
  

1,545 ร้านน้ าดื่มพนาทิพย ์
  

1,545 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0077/2562 
 31 ต.ค.  2561 

54 จัดซื้อหนังสือพิมพ ์ 40,000 2,762.10 ฉ 
 

ร้านป่าซางบรรณาคาร 
  

2,762.10 ร้านป่าซางบรรณาคาร 
  

2,762.10 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-036/2561 
28 ก.ย. 2561 

55 ซ้ือวัสดุส านักงาน 10,000 4,713 ฉ 
 

บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 4,713 บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด  4,713 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0093/2562 
 25 ธ.ค. 2561 

56 ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 250,000 6,276.78 ฉ 
 

หจก. โอพีซี เซอร์วิส 6,276.78 หจก. โอพีซี เซอร์วิส  6,276.78 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-003/2563 
1 ต.ค. 2562 

57 ซ้ือน้ าดื่ม 60,000 510 ฉ 
 

ร้านน้ าดื่มพนาทิพย ์
  

510 ร้านน้ าดื่มพนาทิพย ์
  

510 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-015/2563 
 28 ก.พ.  2562 

58 จัดซื้อหนังสือพิมพ ์ 40,000 2,673 ฉ 
 

ร้านป่าซางบรรณาคาร 
  

2,673 ร้านป่าซางบรรณาคาร 
  

2,673 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-036/2563 
28 ก.ย. 2562 

59 ซ้ือวัสดุส านักงาน 10,000 1,870 ฉ 
 

บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 1,870 บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด  1,870 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0265/2563 
 19 พ.ค. 2563 

60 ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 
 

15,000 710 ฉ บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 710 บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 710 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0266/2563 
 26 พ.ค. 2563 

61 ซ้ือวัสดุส านักงาน 10,000 2,201 ฉ 
 

บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 2,201 บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด  2,201 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0267/2563 
 26 พ.ค. 2563 

62 ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 250,000 6,061 ฉ 
 

หจก. โอพีซี เซอร์วิส 6,061 หจก. โอพีซี เซอร์วิส  6,061 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-003/2563 
1 ต.ค. 2562 

 



แบบ สขร. 1 

-5- 

ที่ งานที่จัดซ้ือหรือจ้าง วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้าง 

ราคากลาง วิธีซื้อ 
หรือจ้าง 

รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก ราคาที่ตกลงซื้อ 
หรือจ้าง 

เหตุผลที่คัดเลือก 
โดยสรุป 

เลขที่และของสัญญาหรือ 
ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง 

63 ซ้ือน้ าดื่ม 60,000 930 ฉ 
 

ร้านน้ าดื่มพนาทิพย ์
  

930 ร้านน้ าดื่มพนาทิพย ์
  

930 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-015/2563 
 28 ก.พ.  2562 

64 จัดซื้อหนังสือพิมพ ์ 40,000 2,790 ฉ 
 

ร้านป่าซางบรรณาคาร 
  

2,790 ร้านป่าซางบรรณาคาร 
  

2,790 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-036/2563 
28 ก.ย. 2562 

65 จัดจ้างออกแบบละรับรองแบบโครงการ
ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ณ ส านักงาน
เทศบาลต าบลหนองยวง 

96,000 39,000 อ 
 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอส ที.พี. 
สเคป เฮาส์ 

39,000 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอส ที.พี.สเคป 
เฮาส์ 

39,000 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0231/2563 
 19 พ.ค. 2563 

66 จัดจ้างออกแบบละรับรองแบบโครงการ
ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บ้านหนองยวง 
หมู่ที่ 3 

96,000 12,000 อ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอส ที.พี. 
สเคป เฮาส์ 

12,000 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอส ที.พี.สเคป 
เฮาส์ 

12,000 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0251/2563 
 26 พ.ค. 2563 

67 จัดจ้างออกแบบละรับรองแบบโครงการ
ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บ้านหนองยวง 
หมู่ที่ 3 

96,000 12,000 อ 
 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอส ที.พี. 
สเคป เฮาส์ 

12,000 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอส ที.พี.สเคป 
เฮาส์ 

12,000 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0252/2563 
 26 พ.ค. 2563 

68 จัดจ้างออกแบบละรับรองแบบโครงการ
ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บ้านหนองยวง 
หมู่ที่ 3 

96,000 12,000 อ 
 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอส ที.พี. 
สเคป เฮาส์ 

12,000 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอส ที.พี.สเคป 
เฮาส์ 

12,000 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0253/2563 
 26 พ.ค. 2563 

69 จัดจ้างออกแบบโครงการก่อสร้างรางระบาย
น้ าพร้อมบ่อพัก ซอย 13 บ้านลอ้งเครือกวาว 
หมู่ที่ 5 

96,000 9,000 อ 
 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอส ที.พี. 
สเคป เฮาส์ 

9,000 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอส ที.พี.สเคป 
เฮาส์ 

9,000 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0254/2563 
 26 พ.ค. 2563 

70 จัดจ้างออกแบบละรับรองแบบโครงการ
ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บ้านหนองยวง 
หมู่ที่ 3 

96,000 12,000 อ 
 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอส ที.พี. 
สเคป เฮาส์ 

12,000 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอส ที.พี.สเคป 
เฮาส์ 

12,000 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0255/2563 
 26 พ.ค. 2563 

71 ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 10,000 710 ฉ บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 710 บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 710 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0266/2563 
 26 พ.ค. 2563 

72 ซ้ือวัสดุส านักงาน 10,000 2,201 ฉ บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 2,201 บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 2,201 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0267/2563 
 26 พ.ค. 2563 

73 ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 250,000 7,644 ฉ 
 

หจก. โอพีซี เซอร์วิส 7,644 หจก. โอพีซี เซอร์วิส  7,644 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-003/2563 
1 ต.ค. 2562 

74 ซ้ือน้ าดื่ม 60,000 1,395 ฉ 
 

ร้านน้ าดื่มพนาทิพย ์
  

1,395 ร้านน้ าดื่มพนาทิพย ์
  

1,395 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-015/2563 
 28 ก.พ.  2562 

75 จัดซื้อหนังสือพิมพ ์ 40,000 2,700 ฉ 
 

ร้านป่าซางบรรณาคาร 
  

2,700 ร้านป่าซางบรรณาคาร 
  

2,700 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-036/2563 
28 ก.ย. 2562 

76 เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์เฉพาะกิจการ
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น 

170,000 170,000 อ 
 

หจก. บา้นเกษตร 999 170,000 หจก. บา้นเกษตร 999 170,000 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0292/2563 
 19 มิ.ย. 2563 



แบบ สขร. 1 

-6- 

ที่ งานที่จัดซ้ือหรือจ้าง วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้าง 

ราคากลาง วิธีซื้อ 
หรือจ้าง 

รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก ราคาที่ตกลงซื้อ 
หรือจ้าง 

เหตุผลที่คัดเลือก 
โดยสรุป 

เลขที่และของสัญญาหรือ 
ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง 

77 ซ้ือวัสดุไฟฟ้า 
 

50,000 
 

2,895 
 

ฉ 
 

นางสุนีย์ ท้าวลอม 
 

2,895 
 

นางสุนีย์ ท้าวลอม 
 

2,895 
 

มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0299/2563 
 24 มิ.ย. 2563 

78 ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 250,000 1,344.32 ฉ 
 

หจก. โอพีซี เซอร์วิส 1,344.32 หจก. โอพีซี เซอร์วิส  1,344.32 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-003/2563 
1 ต.ค. 2562 

79 ซ้ือน้ าดื่ม 60,000 1,020 ฉ 
 

ร้านน้ าดื่มพนาทิพย ์
  

1,020 ร้านน้ าดื่มพนาทิพย ์
  

1,020 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-015/2563 
 28 ก.พ.  2562 

80 จัดซื้อหนังสือพิมพ ์ 40,000 2,762.10 ฉ 
 

ร้านป่าซางบรรณาคาร 
  

2,762.10 ร้านป่าซางบรรณาคาร 
  

2,762.10 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-036/2563 
28 ก.ย. 2562 

81 ซ้ืออาหารเสริม(นม) 124,553 29,879.78 ฉ 
 

บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 29,879.78 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 29,879.78 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0298/2563 
 23 ก.ค. 2563 

82 ซ้ืออาหารเสริม(นม) 124,553 
 

6,000.96 ฉ 
 

บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 6,000.96 
 

บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 6,000.96 
 

มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0330/2563 
 23 ก.ค. 2563 

83 ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 8,000 1,870 ฉ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด สุริยันการค้า 1,870 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด สุริยันการค้า 1,870 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0328/2563 
 20 ก.ค. 2563 

84 ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร ์ 10,000 2,160 ฉ บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 2,160 บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 2,160 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0332/2563 
 31 ก.ค. 2563 

85 ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 250,000 6,905 ฉ 
 

หจก. โอพีซี เซอร์วิส 6,905 หจก. โอพีซี เซอร์วิส  6,905 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-003/2563 
1 ต.ค. 2562 

86 ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 250,000 7,314 ฉ 
 

หจก. โอพีซี เซอร์วิส 7,314 หจก. โอพีซี เซอร์วิส  7,314 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-003/2563 
1 ต.ค. 2562 

87 ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 250,000 7,344 ฉ 
 

หจก. โอพีซี เซอร์วิส 7,344 หจก. โอพีซี เซอร์วิส  7,344 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-003/2563 
1 ต.ค. 2562 

88 ซ้ือน้ าดื่ม 60,000 1,020 ฉ 
 

ร้านน้ าดื่มพนาทิพย ์
  

1,020 ร้านน้ าดื่มพนาทิพย ์
  

1,020 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-015/2563 
 28 ก.พ.  2562 

89 จัดซื้อหนังสือพิมพ ์ 40,000 2,790 ฉ 
 

ร้านป่าซางบรรณาคาร 
  

2,790 ร้านป่าซางบรรณาคาร 
  

2,790 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-036/2563 
28 ก.ย. 2562 

90 จัดซื้อหนังสือพิมพ ์ 40,000 2,700 ฉ 
 

ร้านป่าซางบรรณาคาร 
  

2,700 ร้านป่าซางบรรณาคาร 
  

2,700 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-036/2563 
28 ก.ย. 2562 

91 โครงการปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเป็นแอส
ฟัลล์ติก 
คอนกรีต ซอย 7 บ้านเหลา่ดู่ หมู่ที ่1 

415,000 415,000 อ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด  
ล าธาร คอนสตัคชั่น 

415,000 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด  
ล าธาร คอนสตัคชั่น 

415,000 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0321/2563 
13 ก.ค. 2562 

 

 



แบบ สขร. 1 

-7- 

ที่ งานที่จัดซ้ือหรือจ้าง วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้าง 

ราคากลาง วิธีซื้อ 
หรือจ้าง 

รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก ราคาที่ตกลงซื้อ 
หรือจ้าง 

เหตุผลที่คัดเลือก 
โดยสรุป 

เลขที่และของสัญญาหรือ 
ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง 

92 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 
ซอย 4/1  
บ้านหัวห้วย หมู่ที ่4 

490,000 490,000 อ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด สุริยันการค้า 490,000 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด สุริยันการค้า 490,000 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0325/2563 
26 ก.ค. 2562 

93 โครงการปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเป็นถนน
แอสฟัลล ์
ติกคอนกรีต ซอย 9 บา้นหนองยวง หมูท่ี่ 3 

469,000 469,000 อ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ล าธาร 
คอนสตัคชั่น 

469,000 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ล าธาร 
คอนสตัคชั่น 

469,000 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0354/2563 
14 ก.ค. 2562 

94 ซ้ืออาหารเสริม(นม) 124,553 31,320.80 ฉ 
 

บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 31,320.80 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 31,320.80 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0376/2563 
 30 ก.ย. 2563 

95 ซ้ืออาหารเสริม(นม) 124,553 
 

6,185.20 ฉ 
 

บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 6,185.20 
 

บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด 6,185.20 
 

มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0375/2563 
 30 ก.ย. 2563 

96 ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร ์ 15,000 1,325 ฉ บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 1,325 บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 1,325 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0378/2563 
 8 ก.ย. 2563 

97 ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร ์ 15,000 2,247 ฉ บริษัท พีอาร์เอ็น เทคโนโลย ี
จ ากัด 

2,247 บริษัท พีอาร์เอ็น เทคโนโลย ี
จ ากัด 

2,247 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0383/2563 
 28 ก.ย. 2563 

98 ซ้ือวัสดุส านักงาน 30,000 7,321 ฉ บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 7,321 บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด 7,321 มีคุณสมบัติถูกต้อง
ตามเง่ือนไข 

CNTR-0390/2563 
 28 ก.ย. 2563 

 

 
 
 
 
 


